Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»

г. Мичуринск Тамбовской области

   ПРИКАЗ
 г. Мичуринск

20.08. 2024                                                                                             №353/1

Об утверждении дорожной карты
По подготовке к ГИА 2025

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании», приказом министерства образования и науки Тамбовской области от
19.07.2024 №2420 «Об утверждении дорожной карты «Организация и проведении
государственной аттестации по образовательным программам основного общего
образования и среднего общего образования в Тамбовской области в 2025 году»,
приказом управления народного образования администрации города Мичуринска
от 19.08.2024 №392 «Организация и проведение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам  основного общего образования и
среднего общего образования в городе Мичуринске в Тамбовской области» и  в
целях  обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» г.Мичуринска в 2025 году  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»
г.Мичуринска  в 2024 – 2025 учебном году (Приложение№1).
2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР И.П.Никоненкову

Директор МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»    А.А.Рябов

		2024-11-28T15:37:56+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я являюсь автором этого документа